[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 декабря 2018 г.
№ 158-р
«Об утверждение перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района

Волгоградской области».

На основании ст. 1 Закона Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 ст. 5 и п.5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016 г.) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Букановского

сельского поселения

Е.А.Кошелева
Приложение к распоряжению

администрации
Букановского сельского поселения

                                                                            от 29.12.2018 г. № 158-р
Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал  сооружения
	Протяженность, м.

согласно Перечню автомобильных дорог (Постановление № 54 от 29.12.2014 г.)
	Протяженность, м

Согласно акта инвентаризации  (Распоряжение № 151-р от 28.12.2018 г.)
	Разница, м

	1
	Автомобильная дорога п. Заготзерно Инвентарный номер 031245263720049
	грунт
	1800
	1702
	- 98

	2
	Автомобильная дорога ст. Букановская Инвентарный номер 031245263720046
	грунт
	18050
	21123
	3073

	3
	Автомобильная дорога х. Андреяновский  Инвентарный номер 031245263720047
	грунт
	6000
	10083
	4083

	4
	Автомобильная дорога х. Беленский Инвентарный номер 031245263720048
	грунт
	3 000
	7140
	4140

	5
	Автомобильная дорога х. Еланский. Инвентарный номер 031245263720050
	грунт
	5500
	4730
	- 770

	6
	Автомобильная дорога х. Заольховский Инвентарный номер 031245263720051
	грунт
	5 000
	7038
	2038

	7
	Автомобильная дорога х. Заталовский Инвентарный номер 031245263720052
	грунт
	5 000
	4289
	-711

	8
	Автомобильная дорога х. Митькин Инвентарный номер 031245263720053
	грунт
	4000
	6450
	2450

	9
	Автомобильная дорога х. Ожогин Инвентарный номер 031245263720054
	грунт
	1 000
	5354
	4354

	ИТОГО:
	49 350
	67909
	18559